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Termékleiras

Leiras:

Material:

Feliilet:
Egységcsomag:
Termékjellemzék

Hasznalhato:

Beépitési
lehetéségek:

Csomagolasi egység:

Tomeg/cs. e.:

EAN:

Vamtarifaszam:

Ao Rittal 2016

-O_.-._C_-.—._.

5 lyuksorral varidlhaté, univerzalis allvanyfelépitéshez vagy részszereléshez. Egyszerlien
akassza be a rendszerfuratokba, és rogzitse.

Acéllemez

Horganyzott

Roégzitdcsavarokkal egyditt

Hazipus: TS 8
Szélesség/mélység: 600 mm

A fuggbleges TS, SE szekrényprofilra PS adaptersinek folé

A vizszintes TS szekrényprofilra

SE esetén a vizszintes profilra alul (szélességben/mélységben) és felll (szélességben)
felszerelhet6

4 db

2,5 kg

4028177099739

73269098
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Letoltések

Adatlapok:

CAD rajzok:
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